2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

09.12.2016 года № 843-р

О переводе Карталинской
территориальной подсистемы
РСЧС в режим «Повышенная
готовность»

В связи с порывом системы холодного водоснабжения                                  по улице Славы, 10 города Карталы (в районе административного здания отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел России «Карталинский»),
1. С 09:00 часов 09.12.2016 года перевести Карталинскую территориальную подсистему Единой государственной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим «Повышенная готовность».
2. Заместителю главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ломовцеву С.В. совместно с отделением государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел России «Карталинский» в целях беспрепятственного проведения аварийно-восстановительных работ на  аварийном участке системы холодного водоснабжения, организовать работу по перекрытию следующих участков автомобильных дорог города Карталы:
1) от перекрестка пересечения улицы Славы и улицы Братьев Кашириных;
2) от перекрестка пересечения улицы Ленина и улицы Калмыкова;
3) от перекрестка пересечения улицы Славы и улицы Пушкина.
3. Дополнительно к проведению аварийно-восстановительных работ  и расчистке автомобильных  дорог центральной части города Карталы от наледи и мокрого снега, привлечь специальную технику Муниципального унитарного предприятия Карталинского муниципального района «Спецстрой» и ПСЧ-62 ФГКУ «9 ОФПС Челябинской области».
4. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
5. Организацию данного распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.
6. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев